
(43.) sobota 19. 1. Jtq

„Courání Prahou“
Start: Újezdské muzeum (cca 150 m od zastávky BUS 
Újezd nad Lesy) 9:30 až 11:00
Trasa 10 km: Újezd nad Lesy a okolí
Cíl: 11:00 až 20:00 - dle popisu (Újezd nad Lesy)
Připravil: KČT, odbor POHODA Praha
Další trasy dle propozic pochodu.
Pochod ve spolupráci s Újezdským muzeem, na startu 
bude možné si za dobrovolné vstupné prohlédnout výstavu 
a další zajímavý program.
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si 
drobné).

(44.) sobota 26. 1. J

„Prahou historickou - klasicistní“
Start: Praha-Podbaba na nástupišti žst. (TRAM 8, 18, 
BUS 107 - Nádraží Podbaba) 10:00 - 12:00
Trasa 12 km: - Dejvice - Hradčany - Malá Strana - 
Nové Město - 
Cíl: restaurace Ladronka v Košířích 11:00 – 14:00
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(45.) sobota 2. 2. Jt

„Kolo, kolo mlejnský“
Start: KD Mlejn (BUS 174, 137 Kovářova) 9:30-
11:00
Trasa 8 km: - Panská zahrada - Chaby - Krteň - Řepora -  
Stodůlky -
Cíl: restaurace Mlejn (Kovářova 4/1615, Praha 13) 
11:30-19:00
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 
Další trasy dle propozic pochodu.

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(41.) sobota 12. 1. Jtq

„Večerní Prahou aneb po stopách 
plynových lamp s Pražskou 

plynárenskou “
Partnerství: Pražská plynárenská, a.s.

Start: Pražská plynárenská, a. s. (nádvoří domu 
Národní 37/38, Praha 1) 16:30 až 17:30
Startovné za vás hradí Pražská plynárenská.
Trasa 6,5 km: - Staré Město – Karlův most – Dražického 
náměstí – Hradčanské náměstí -
Cíl: 18:00 - 20:00 - dle popisu (Praha 6)
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha
Pochod ve spolupráci s Pražskou plynárenskou. 
V rámci trasy pochodu bude v 17.30 až 18.30 na 
Hradčanském náměstí ukázka rozsvěcení plynových lamp 
s odborným výkladem.
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si 
drobné).

(42.) neděle 13. 1. Jtq

„Zimní Prahou 2019“
Start: Kobyliské nám. - Salesiánské divadlo
(M-C Kobylisy, výstup směr do centra, TRAM 17 
Hercovka; TRAM 3; 10; 24 Ke Stírce)
Trasa 13 km: Bohnice – Zámky – Draháňské údolí
Cíl: Kobylisy (restaurace U Blekotů), 11:00 – 13:30
Připravil: KČT, odbor Kobylisy
K pochodu bude vydána nová turistická známka 
a nálepka.

 (46.) sobota 9. 2.  J

„S Valentýnem na Valentinku“
Start: Hůrka (M-B - výstup) 8:00-11:00
Trasa 10 km: - Košíře – Jinonice – Hlubočepy - 
Cíl: rest. Na Valentince (Praha 5) 10:00-14:30
Připravil: KČT odbor Trilobit Barrandov 

(47.) sobota 16. 2. Jt

„Klánovice, aneb cesta tam 
a zase zpátky“

Start: Klánovice, žst 9:30-11:00
Trasa 5 km: - Blatov - Lesní Galerie -
Trasa 7 km: - Blatov - Lesní Galerie - Újezd -
Cíl: Restaurace Smolík (žst. Klánovice) 11:30-19:00
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan
Další trasy dle propozic pochodu.

(48.) sobota 23. 2. Jt

„Zimou nezimou“
Start: Měchenice (žst) 6:00-11:00
Trasa 9 km: - Trnová - Klínec -
Pohádkový les s pohádkovými postavami, soutěžemi 
a odměnami pro děti.
Cíl: restaurace Spark - Jíloviště 10:00-20:00
Připravil: KČT odbor Trilobit Barrandov 
Další trasy dle propozic pochodu.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
ZMĚNA STARTOVNÉHO

Od 1.1. 2019 je startovné: děti do 15 let - 5 Kč;  
člen KČT - 10 Kč (po předložení platného průkazu 
KČT na startu); zákazník Pražské plynárenské, a.s. 
- 10 Kč (po předložení Zákaznické karty na startu), 
ostatní 20 Kč (pro trasy zařazené v cyklu PT).



Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 17. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část VI. - leden - únor 2019

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
cyklomapy 1:50 000 a 1:100 000•	
slovenské mapy VKÚ Harmanec•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355

mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz
www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

N 50° 04.332‘
E 014° 25.825‘

SLEVA 
PRO ČLENY KČT!


